МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №1» г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Пионерская, 3, г. Калачинск, 646900, тел 8(38155) 21-513, E-mail:

natalja.shulga2014@kalach.omskportal.ru

ПРИКАЗ  №  46                                                                                              от 02.05.2024 года

Об утверждении положения о системе

наставничества МБДОУ «Детский сад №1» г Калачинска Омской области

С целью реализации комплекса мер по созданию эффективной среды наставничества в

образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1.1. Положение о системе наставничества педагогических работников

( Приложение 1);

1.1.1. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МБДОУ

«Детский сад№1» г. Калачинска Омской области (Приложение 2);

1.1.2. Назначить воспитателя Кармашову Наталью Леонидовну

ответственным за организацию наставничества в ДОУ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                                            Н.А. Шульга

		2024-05-02T13:14:57+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ